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Asiasisältö 
 

Koronavirustilanteen takia Pohjois-Pohjanmaalla toimii alueellinen 
koordinaatioryhmä STM:n edellyttämän alueellisen viranomaistyön 
organisoimiseksi ja toimenpiteiden koordinoimiseksi. 
Koordinaatioryhmä kokoontuu vähintään kerran viikossa 
ylläpitämään tilannekuvaa ja arvioimaan epidemiatilannetta, 
alueellisia suosituksia sekä rajoituksia eri kriteerien pohjalta. 
Koordinaatioryhmä kokoontui 20.4.2021. Ryhmä totesi, että 
epidemia on alueellamme perusvaiheessa. Etelä-Suomen huonompi 
epidemiatilanne ja virusmuunnosten leviämisen uhka aiheuttavat 
kuitenkin riskin tilanteen huononemiselle myös Pohjois-
Pohjanmaalla.  
 
Alueellinen koordinaatioryhmä suosittelee alueen kunnille, että ne 
sulkisivat omilla päätöksillään kuntien hallinnoimat, STM:n 
määritelmän mukaiset korkean tautiriskin julkiset tilat, oikeus 
välttämättömiin palveluihin ja asiointiin kuitenkin turvaten. 
Muutoksena aikaisempaan koordinaatioryhmä linjasi, että 
nuorisotilat ja kulttuurilaitokset, kuten museot ja kirjastot voidaan 
alueella avata, kun niissä asioidessa noudatetaan korona-ajan 
terveysturvallisuusohjeita. 
 
Vaalan kunnan valmiusjohtoryhmä on kuullut Oulunkaaren 
kuntayhtymän ylilääkäriä, ja kokonaisharkinnan jälkeen todennut, 
että Vaalan kunnan hallinnoimien tilojen osittainen avaaminen on 
mahdollista AVI:n päättämät kokoontumisrajoitukset sekä kunnan 
toimesta erikseen tiloihin annettava siivousvelvoite, 
maskinkäyttösuositus sekä turvavälien pitämiseen liittyvät 
velvoitteet huomioiden. 
 

Päätös 
 

Päätän, että Vaalan kunnan tilojen käyttöä rajoitetaan ainoastaan 
kunnan lakisääteisten palveluiden järjestämiseen 19.4.–9.5.2021 
väliseksi ajaksi. Kunnanvirasto ja koulukeskus suljetaan kokonaan 
ulkopuoliselta käytöltä vastaavaksi ajaksi. Alatalo, punttisali, 
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urheilutalo, hiihtomaja, Lokkipaja, Kassu Halonen –taidetalo sekä 
Säräisniemen ja Veneheiton koulut avataan rajoitetusti AVI:n 
määräämät kokoontumisrajoitukset sekä turvaväli-, maskinkäyttö- 
ja hygieniaohjeet velvoittavasti huomioiden. Lisäksi Ampparin tila 
avataan arkipäiviksi vastaavalla tavalla, mutta pidetään suljettuna 
viikonloppuisin. Kunta järjestää tiloihin siivoustarvikkeet ja –ohjeet, 
ja jokainen käyttäjä sitoutuu siivoamaan tilat ohjeiden mukaisesti 
käyttönsä jälkeen. Tiloissa ei edelleenkään voi harrastaa korkean 
tartuntariskin toimintoja, kuten kontaktilajeja. Turvavälit on 
pystyttävä takaamaan.   
 

Päätöksenteko-oikeus 
 

Hallintosääntö 22 § 

Allekirjoitus 
 

 
Miira Raiskila 
Kunnanjohtaja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Vaalan kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

Päätös yleisesti nähtävillä www.vaala.fi 21.4.2021 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vaalan kunta  
Kunnanhallitus 
Vaalantie 14 
91700 Vaala 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


